
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

11  сентября  2021 года  № 37/1-5 

г. Туймазы 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах  депутатов Государственной Думы Федерального  

Собрания Российской Федерации восьмого  созыва  

по Нефтекамскому одномандатному избирательному округу № 6 

17-19 сентября 2021 года 
   

 

В соответствии с частью 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением  Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан 164/173-6 от 10 декабря 2020  года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным 

комиссиям (прилагается). 

2. Не позднее 16 сентября 2021 года передать участковым избирательным 

комиссиям по актам бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Гатауллину З.Ф. 

 
 

   Председатель ТИК______________________________   Г.М.Алчинов 

   Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Туймазинский 

район Республики Башкортостан  

от « 11» сентября  2021  года  

№  37/1-5 

 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва по участковым избирательным комиссиям 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН – НЕФТЕКАМСКИЙ 

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ№ 6 

 

№ УИК 

 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых бюллетеней 

Наименование  

и номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

По 

одномандатному 

избирательному 

округу 

По федеральному 

избирательному 

округу 

2963 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2560 2521 2521 

2964 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1484 1454 1454 

2965 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1286 1260 1260 

2967 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2737 2682 2682 

2968 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1164 1123 1123 

2969 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2338 2291 2291 

2970 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2497 2447 2447 



2971 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2224 2179 2179 

2973 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1027 1006 1006 

2974 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2224 2113 2113 

2975 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2452 2329 2329 

2976 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2594 2464 2464 

2977 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2234 2122 2122 

2978 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2190 2080 2080 

2980 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 803 787 787 

2981 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1166 1143 1143 

2982 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1137 1114 1114 

2983 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2211 2100 2100 

2984 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2318 2202 2202 

2985 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 3010 2859 2859 



2986 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1222 1161 1161 

2988 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 3165 3007 3007 

2989 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 434 425 425 

2990 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 605 593 593 

2991 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 222 218 218 

2992 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 610 599 599 

2993 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 294 294 294 

2994 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 681 670 670 

2995 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 595 583 583 

2996 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 168 168 168 

2997 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1112 1090 1090 

2998 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1412 1341 1341 

2999 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 447 449 449 



3000 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 889 872 872 

3001 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 592 580 580 

3002 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 918 900 900 

3003 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 395 395 395 

3004 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1804 1714 1714 

3005 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2590 2460 2460 

3006 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2018 1917 1917 

3007 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1691 1575 1575 

3008 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 493 493 493 

3009 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 770 755 755 

3010 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 262 

262 262 

3011 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 485 

485 485 

3012 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 740 

726 726 



3013 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 240 

240 240 

3014 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 326 

326 326 

3015 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 417 

417 417 

3016 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 211 

211 211 

3017 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 235 

235 235 

3018 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 310 310 310 

3019 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 385 385 385 

3020 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 605 593 593 

3021 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 492 492 492 

3022 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 409 409 409 

3023 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1237 1212 1212 

3024 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1245 1220 1220 

3025 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 582 570 570 



3026 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 390 390 390 

3027 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2055 2208 2208 

3028 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2046 1943 1943 

3029 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 2836 2694 2694 

3030 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1374 1285 1285 

3031 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1971 1843 1843 

3032 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1522 1424 1424 

3033 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1848 1720 1720 

3034 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 456 456 456 

3035 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 216 216 216 

3036 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 157 157 157 

3037 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 259 259 259 

3038 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 156 156 156 



3039 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 267 267 267 

3040 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 819 802 802 

3041 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 636 627 627 

3042 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1572 1471 1471 

3043 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 227 227 227 

3044 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 249 249 249 

3045 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 243 243 243 

Всего 90263 87265 87265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2 к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Туймазинский 

район Республики Башкортостан  

от «11» сентября  2021  года  

№  37/1-5 

 
 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  

созыва по участковым избирательным комиссиям 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН – НЕФТЕКАМСКИЙ  

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ№ 6 

 

№ УИК 

 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

бюллетеней 

 По 

одномандатному 

избирательному 

округу 

По федеральному 

избирательному 

округу 

2966 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1630 

1597 1597 

2972 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1279 

1253 1253 

2979 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1443 

1414 1414 

2987 

Нефтекамский 

одномандатный 

избирательный 

округ №6 1170 

1147 1147 

Всего  5522 5411 5411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


